
R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

Cubaney Reserva 8 Sistema Solera

Rodinná firma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Rum zrající až 8 let v malých dubových 
soudcích. Vyznačuje se příjemným aroma, 
které má nádech opáleného dubu, vanilky  
a pomerančové kůry. Suchý rum kubánského 
stylu, který je ve svém celku lahodný  
s dlouhým dozvukem. Barva přípomíná starý 
bronz. Nejlépe si ho vychutnáte samotný či 
s kostkou ledu. V dané kategorii „zlatých“ se 
jedná o jeden z nejlepších rumů na trhu, což 
dokládá řada významných ocenění. 

Ocenění

Specifikace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 8 let
Barva:  bronzová, teakové dřevo
Vůně:  vanilka, pomerančová kůra, dubové dřevo
Chuť:  sušší, třtinový karamel, citrusy
Styl:  tradiční – kubánský

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: CUB083870 • EAN lahve: 7466871100233 • EAN balení: 17466871100230

SUCHÉ SLADKÉ


